СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОРОЛЕНКОВСКОЕ»

ПРОТОКОЛ

шестнадцатой  сессии третьего  созыва  Совета депутатов муниципального образования «Короленковское»

от   17декабря 2013 года                                                                                                                № 16

Председательствующий   Т.А.Волкова
Секретарь                           О.М.Соколова

На сессии присутствуют  5 депутатов МО «Короленковское» из 7:
Волкова Т.А., Репина Р.Л., Соколова О.М., Кузнецов А.И., Оконникова Т.А.

                                        ПОВЕСТКА ДНЯ:
1.Об одобрении заключения Соглашения между Администрацией муниципального образования  «Короленковское» и Администрацией муниципального образования «Кизнерский район»  по передаче полномочий  по решению вопросов местного значения
2. О муниципальном дорожном фонде муниципального образования  «Короленковское»
3. Об одобрении проекта заключения соглашения о  передаче Администрациии МО «Кизнерский  район» отдельных полномочий по решению вопросов местного значения  муниципального образования «Короленковское»
4. О внесении изменений в решение Совета депутатов от 17 декабря 2012 года №9/1
«О бюджете муниципального образования «Короленковское» на 2013 год и на плановый период 2014-2015 г.г.»
5. Об утверждении бюджета  муниципального образования  «Короленковское» на 2014 год и на плановый период 2015-2016 гг.
6. Об утверждении плана работы Совета депутатов и администрации на 2014 год
7. Об утверждении графика приема граждан депутатами Совета депутатов сельского поселения на 1 квартал 2014 года
8. Об утверждении ПРОГНОЗА Социально-экономического развития муниципального образования «Короленковское» на 2014 год
9.О внесении изменений в решение Совета депутатов МО «Короленковское» №15/3 от 22.11.2013г  «Об установлении ставок налога на имущество физических  лиц и предоставлении льгот по
его уплате на территории муниципального образования  «Короленковское»»

[bookmark: _GoBack]